06:00

07:00

08:00

08:50

09:50

10:40

11:40

12:30

13:15

14:00

14:45

16:00
16:45

17:30

18:20

19:10

20:00
20:50

PONIEDZIALEK

UKS ,MANTA' (1,2,3)
Ogolnodostepny (4,5)

UKS ,MANTA' (1,2,3)
Ogolnodostepny (4,5)

OgdInodostepny
Ogolnodostepny

OgédInodostepny

SP 20 (1,2,3)
ogdlnodostepny (4,5)

OgédInodostepny

12:30 SZKOLA JAK DOM

13:15 SZKOtLA JAK DOM

14:00 SZKOtA JAK DOM

14:45 SZKOLA JAK DOM

15:40 SZKOLA JAK DOM

16: 25 UKS ,MANTA”"

UKS ,MANTA'
NA FALI (1)
FAN Sport (4)
AKTIV Sport (5)
Ogolnodostepny (2,3)

NA FALI (1)
AKTIV Sport (4,5)
Ogolnodostepny (2,3)

Ogolnodostepny (2,3,4)
AKTIV Sport (1)
Nastarcie.pl (5)

Ogdlnodostepny
Ogdlnodostepny

LEGENDA:

Liczby w nawiasach oznaczajg rezerwacje konkretnych toréw.

WTOREK
UKS ,MANTA' (1,2,3)
Ogélnodostepny (4,5)

UKS ,MANTA' (1,2,3)
Ogédlnodostepny (4,5)

Ogolnodostepny

Ogélnodostepny

SP 18 (1,2)
ogolnodostepny (3,4,5)
SP 18 (1,2)
ogolnodostepny (3,4,5)
SP 18 (1,2)
Ogélnodostepny (3,4)
NSJ (5)

12:30 SZKOLA JAK DOM
13:15 SZKOLA JAK DOM
14:00 SZKOtA JAK DOM
14:45 SZKOLA JAK DOM

15:40 SZKOLA JAK DOM

16: 25 UKS ,MANTA”

UKS ,MANTA'

NA FALI (1)
PRO AQUA(4)
AKTIV Sport (5)
Ogélnodostepny (2,3)
PRO AQUA (1)
NA FALI (4)
AKTIV Sport(5)
Ogolnodostepny (2,3)
AKTIV Sport(5)
NA FALI (1)
Nastarcie.pl (4)
Ogodlnodostepny (2,3)
Ogolnodostepny
Ogolnodostepny

SRODA

UKS ,MANTA' (1,2,3)
Ogolnodostepny (4,5)

UKS ,MANTA' (1,2,3)
Ogoélnodostepny (4,5)
SP 20
SP 18 (1,2)
SMS(3,4,5)

SP 18 (1,2)
SMS(3,4,5)
SP 18 (1,2)
SMS(3,4,5)

11:25 SP 20 (1,2,3)
ogolnodostepny (4,5)
Ogolnodostepny

Ogolnodostepny

14:00 SP 20 (1,2,3)
ogolnodostepny (4,5)

Ogolnodostepny

UKS ,MANTA'
UKS ,MANTA'

NA FALI (1)
FAN Sport (5)
Ogolnodostepny (2,3)

NA FALI (1)
FAN Sport (5)
Ogolnodostepny (2,)
Nastarcie (4)

Aqua Fitness (1,2)
Jantos-Dymarz Aleksandra
Nastarcie.pl (5)

Ogodlnodostepny
Ogolnodostepny

Brak liczby przy placéwce oznacza rezerwacje catego basenu (5 toréw).
Catkowita ilosc toréw w basenie — 5.

Uwagal! Grafik szkét (7-16) jest dynamiczny. Prosimy klientéw indywidualnych o weryfikacje dostepnosci basenu!
aktualizacja z dnia: 3.11.2023

CZWARTEK
UKS ,MANTA' (1,2,3)
Og6lnodostepny (4,5)
UKS ,MANTA' (1,2,3)
Ogolnodostepny (4,5)

SP 20 (1,2,3)
ogo6lnodostepny (4,5)

SP 18 (1,2)
ogolnodostepny (3,4,5)
SP 18 (1,2)
ogolnodostepny (3,4,5)
SP 18 (1,2)
ogolnodostepny (3,4,5)

SP 18 (1,2)
ogolnodostepny (3,4,5)

Ogolnodostepny

13:15 SP 20 (1,2,3)
ogolnodostepny (4,5)

Ogolnodostepny

I LO (1)
Ogolnodostepny (2,3,4,5)

UKS ,MANTA”
UKS ,MANTA"

AKTIV Sport (4,5)
NA FALI (1)
Ogolnodostepny (2,3)

NA FALI (1)
AKTIV Sport (4,5)
Ogolnodostepny (2,3)

NA FALI (1)
Nastarcie.pl (4)
AKTIV Sport(5)

Ogodlnodostepny (2,3)
Ogolnodostepny
Ogolnodostepny

PIATEK

UKS ,MANTA' (1,2,3)
Ogélnodostepny (4,5)

UKS ,MANTA' (1,2,3)
Ogolnodostepny (4,5)
Ogolnodostepny
SP 18 (1,2)
ogolnodostepny (3,4,5)

SP 18 (1,2)
ogolnodostepny (3,4,5)

SP 18 (1,2)
ogolnodostepny (3,4,5)

SP 18 (1,2)
ogolnodostepny (3,4,5)

12:30 SZKOLA JAK DOM

13:15 SZKOLA JAK DOM

14:00 SZKOLA JAK DOM

14:45 SZKOLA JAK DOM

UKS ,MANTA”
UKS ,MANTA”

NA FALI (1)
AKTIV Sport (5)
Ogolnodostepny (2,3,4)

AKTIV Sport (5)
NA FALI (1,2)
Ogélnodostepny (3,4)

Nastarcie.pl (1)
AKTIV Sport (5)
Ogolnodostepny (2,3,4)

Ogédlnodostepny
Ogélnodostepny

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

SOBOTA

OgdInodostepny

OgdInodostepny
Ogolnodostepny (1,2,3,4)
AKTIV Sport (5)

Ogolnodostepny (1,2,3,4)
AKTIV Sport (5)

GNP MOSIR
OgéInodostepny

GNP MOSIR
Ogo6lnodostepny

GNP MOSIR
Ogélnodostepny

Ogodlnodostepny (1,2,3,4)
AKTIV Sport (5)

Ogolnodostepny (1,2,3,4)
AKTIV Sport (5)

Ogolnodostepny (1,2,3,4)
AKTIV Sport (5)

Ogdlnodostepny

Ogolnodostepny

AKTIV Sport (5)
Ogoblnodostepny

AKTIV Sport (5)
Ogolnodostepny

AKTIV Sport (5)
Ogolnodostepny
AKTIV Sport (5)
Ogélnodostepny

AKTIV Sport (5)
Ogolnodostepny

AKTIV Sport (5)
Ogolnodostepny

Ogdlnodostepny

Ogdlnodostepny

- Ogdlnodostepny
- Ogolnodostepny
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